Per h̄iaz. q̄ intelligit iteruenire eoipō qz n̄ p̄hibet. ut. xvi. q. i. sūt nonnulli
p̄ infamia. j. c. prox.

Um fm̄. cui vult. sic. vij. q. i. sicut alterius. r. s. c. prox.

Legalit infamie. quā infligit lex et q̄ nubit infra annū ne turbare san
guis. r. de ple. dubitaref. l. de repu. p̄sensu. s. si vero. ff. de bis qui no. infā.
libertorū. s. i. Et no. qz canones isti non solū talē mulieres liberant ab infā
mia sed ab omni pena quā exprimit lex. l. de se. nup. l. i. r. in aut. h̄idem pe
nis. r. in aut. d̄ resti. r. ea que pa. s. ul. col. iij. nec debet dici infamis in foro ci
uili. ex quo peccetā r. licentā apostoli remissa est. argu. s. qui si. sunt le. per
venerabilē. r. ij. q. iij. s. hinc colligit. Quidā tñ dicunt qz propterea non eua
dit penā illā. qua priuatur ante nuptiali donatione aut p̄dicte. de resti. r. ea q̄
pa. s. ul. colla. que virum suū ita velociter debonestauit. ut appareat etiaz eo
vimente eā nō caste virisse ut ibi dicit. r. ideo perdere debet q̄quid ex libera
litate viri ad eā potuit puenire. nec ecclesia in hoc potuit penā illā tollere. qz
quandā ingratitude videt mulier cōmisisse. ar. s. de dona. p̄pter eius. nec
est hoc contra apostolum. s. de diuoz. gaudemus.

Ab apostolo. quam alicui auferre non possum. xxviij. di. de bis. benefici
m. n. iuris nemini est auferendū. v. di. ad eius vero. ff. de re iud. l. iij. s. si qz
p̄demnatus. r. beneficiū p̄ncipis latissime interpretandū est. ff. de p̄sti. p̄n.
beneficiū. r. sic ad omnes mulieres hoc beneficiū extenditur.

Cum in bis. s. matrimonijs d̄bendis in quib⁹ sacre leges sacro
canones imitant. in aut. quomodo oportet ep̄s. s. ul. col. i. r. in aut.
ut cle. apud p̄p̄ios ep̄s. s. ul. col. vi. r. s. de iudi. ar. si clerici. r. in aut.
de ecclē. si circa p̄m. col. ix.

Legitimus. legitimus ideo dicit. qz si sit crimonosus non pōt
alium accusare. ij.
q. vij. qui sine. r. c.
postular⁹ r qui tra
bem gestat in ocu
lo. festuca de oculo
fratris nō pōt erue
re. e. cā. r. q. e. s. tria
p̄. porro. in fi. r. i. q.
i. multi. r. vi. q. i. q.
crimē. Qui. n. aliu
accusat. debet esse
bone fame non su
spectus p̄ iura p̄di
cta si. n. ad denūciā
duz viles p̄sone nō
admittunt. ut. s. d̄
spon. cū in tua. mul
tofortius nec ad ac
cusandū. Itēz nec
debent esse inimici
j. e. cū oportet. r. c.
cū. p. manconella.
r. ca. meminimus.
debz. n. esse sine cri
mine non inimic⁹.
bone fame r op̄ini
onis qui aliu accu
sat. alias nō est legi
tim⁹ accusator. crimi
nosus n. crimi
nosū accusat nō po
test aut ē denūciat⁹

lares leges non dedignetur sacros
canones imitari.